
定期健康診断項目（35歳・40歳以上） 

料金（税別） 

診 察 問診・聴打診・既往歴 

身 体 計 測 身長・体重・視力・肥満度・標準体重・腹囲測定 

聴 力 検 査 1,000Hz・4,000Hz 

循 環 器 検 査 血圧測定・心電図 

尿 検 査 蛋白・糖 

血 液 一 般 赤血球・血色素 

生 化 学 検 査 
GOT・GPT・γ－GTP 
中性脂肪・HDLコレステロール・LDLコレステロール 
空腹時血糖 

X 線 検 査 胸部（CR撮影） 

\3,500 

\14,500 

定期健康診断項目（35歳未満及び36～39歳） 

料金（税別） 

診 察 問診・聴打診・既往歴 

身 体 計 測 身長・体重・視力・肥満度・標準体重 

聴 力 検 査 会話 

循 環 器 検 査 血圧測定 

尿 検 査 蛋白・糖 

X 線 検 査 胸部（CR撮影） 

\3,500 

\8,500 

\5,000 

\11,000 

診 断 書 料 

合 計 

診 断 書 料 

合 計 
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